
Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 

D O D A T E K  Č .

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJ
VOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽ ÚSTECKÉHO KRAJE NA V

BRANÝCH LINKÁCH
(dále jen „ “) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Smluvní strany

Ústecký kraj
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem členem Rady Ústeckého kraje
IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800

(dále jen „ “) 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem

Zastoupený: Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace
IČ: 
DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 7475762/0800

Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

(dále jen „ “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“).



Ž E  

Smluvní strany mezi sebou dne 27. 2. 2019 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-
pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 
Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-
dějších předpisů, a to v období od 

Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 2 ke Smlouvě;

U Z A V Í R A J Í M L U V N Í  S T R A N Y na základě ustanovení článku 9 Smlouvy č. 2

Článek 1

Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 
a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 
tímto v celém rozsahu: 

dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č.
Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov Bílina, Lovosice

západ, Šluknovsko a Ústecko

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č.
Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov Bílina, Lovosice

západ, Šluknovsko a Ústecko

Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblas-
Děčínsko, Dolní Poohří, Litoměřicko, Litvínov Bílina, Lovosice západ, Šluk-

novsko a Ústecko . Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem 
zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 

Článek 2

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými pod-

Tento Dodatek je uzavřen na základě ní Rady Ústeckého kraje ze dne 

S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 
Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 
transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-
řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 
znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-



kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-
něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly znečitel-
nění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uve-
řejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID dqtu9y9, popř. na e

Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou
omto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-
senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

Ústí nad Labem 

………………………………………. ……………………………………….

Ústecký kraj
JUDr. Marek Hrabáč

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-
věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace

Ing. Milan Šlejtr
ředitel organizace

Přílohy
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 


